
ZARZĄDZENIE NR 555/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2024 r., poz 
167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

758 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 555/2024  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 28 czerwca 2024 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

75113 

75814 

85205 

85230 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

2010 

2100 

2030 

2110 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

 0,00 

 141 027,00 

 0,00 

 107 000,00 

 0,00 

 0,00 

 141 027,00 

 107 000,00 

 0,00 

 0,00 

 141 027,00 

 107 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 000,00 

 456 334,00 

 6 000,00 

 0,00 

 957 000,00 

 1 000,00 

 456 334,00 

 6 000,00 

 957 000,00 

 1 000,00 

 456 334,00 

 963 000,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00 

 597 361,00 

 6 000,00 

 107 000,00 

 957 000,00 

 1 000,00 

 597 361,00 

 113 000,00 

 957 000,00 

 1 000,00 

 597 361,00 

 1 070 000,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

750 

751 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

75014 

75023 

75095 

75113 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

4100 

4110 

4120 

4010 

4040 

4120 

4610 

3030 

4110 

4120 

4210 

4300 

4710 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   1 668 361,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 570,41 

 68 000,00 

 1 172,00 

 116 570,41 

 1 172,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 570,00 

 0,41 

 0,00 

 68 000,00 

 0,00 

 201,00 

 835,00 

 90,00 

 0,00 

 46,00 

 50 000,00 

 15 000,00 

 3 000,00 

 0,41 

 0,00 

 48 570,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 172,00 

 0,00 

 68 000,00 

 48 570,41 

 0,00 

 2 172,00 

 116 570,41 

 2 172,00 

 1 420 334,00  248 027,00 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 50 000,00 

 15 000,00 

 3 000,00 

 0,41 

 0,00 

 48 570,00 

 0,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 172,00 

 0,00 

 68 000,00 

 48 570,41 

 0,00 

 2 172,00 

 116 570,41 

 2 172,00 

 1 668 361,00 

w tym 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 48 570,41 

 68 000,00 

 1 172,00 

 116 570,41 

 1 172,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 48 570,00 

 0,41 

 0,00 

 68 000,00 

 0,00 

 201,00 

 835,00 

 90,00 

 0,00 

 46,00 

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75416 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4050 

4060 

4080 

4170 

4180 

4210 

4280 

4410 

4010 

4040 

4110 

4120 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4710 

4740 

ZATRUDNIAJĄCY 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE 
PRZEZ OKRES ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 

 0,00 

 11 416,00 

 0,00 

 6 070,00 

 68 075,00 

 0,00 

 15 000,00 

 1 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 101 561,00 

 0,00 

 0,00 

 101 561,00 

 579 891,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 11 416,00 

 0,00 

 68 075,00 

 0,00 

 0,00 

 22 070,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 101 561,00 

 0,00 

 0,00 

 101 561,00 

 426 736,00 

 0,00 

 317 374,06 

 759 048,00 

 317 374,06 

 1 690 458,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 317 374,06 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 42 069,00 

 35 500,00 

 4 900,00 

 0,00 

 278 975,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 209 574,06 

 0,00 

 75 950,00 

 31 850,00 

 0,00 

 0,00 

 230 000,00 

 16 000,00 

 252 292,00 

 0,00 

 40 562,70 

 0,00 

 317 374,06 

 831 826,05 

 317 374,06 

 2 134 342,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 11 416,00 

 0,00 

 6 070,00 

 68 075,00 

 0,00 

 15 000,00 

 1 000,00 

 209 574,06 

 0,00 

 75 950,00 

 31 850,00 

 0,00 

 0,00 

 230 000,00 

 16 000,00 

 252 292,00 

 0,00 

 40 562,70 

 101 561,00 

 317 374,06 

 831 826,05 

 418 935,06 

 2 714 233,00 

w tym 

 101 561,00 

 317 374,06 

 759 048,00 

 418 935,06 

 2 117 194,00 

 11 416,00 

 0,00 

 68 075,00 

 0,00 

 0,00 

 22 070,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 317 374,06 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 42 069,00 

 35 500,00 

 4 900,00 

 0,00 

 278 975,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4750 

4790 

4800 

4850 

4040 

4110 

4350 

4440 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

2540 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 15 080,78 

 51 597,00 

 1 105,19 

 7 741,39 

 0,00 

 0,00 

 1 500,34 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 77 024,70 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 935,00 

 22 833,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 6 829,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 51 597,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 32 481,00 

 712 365,00 

 0,00 

 286 032,00 

 41 572,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 528,00 

 30 000,00 

 953,00 

 0,00 

 237 396,25 

 0,00 

 0,00 

 55 575,10 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 14 900,00 

 2 840,00 

 999,00 

 360,00 

 34 200,00 

 0,00 

 50 527,00 

 0,00 

 53 299,00 

 307 572,66 

Gmina Powiat 

7 8 

 237 396,25 

 0,00 

 0,00 

 55 575,10 

 0,00 

 0,00 

 15 080,78 

 51 597,00 

 1 105,19 

 7 741,39 

 0,00 

 0,00 

 1 500,34 

 14 900,00 

 2 840,00 

 999,00 

 360,00 

 34 200,00 

 0,00 

 50 527,00 

 77 024,70 

 53 299,00 

 307 572,66 

w tym 

 51 597,00 

 32 481,00 

 712 365,00 

 0,00 

 286 032,00 

 41 572,00 

 0,00 

 1 935,00 

 22 833,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 6 829,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 528,00 

 30 000,00 

 953,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80107 

80113 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4440 

4710 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

2540 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

4370 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 250,00 

 0,00 

 0,00 

 250,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 50 525,00 

 0,00 

 0,00 

 10 849,00 

 22 300,00 

 3 196,00 

 500,00 

 0,00 

 9 836,00 

 27 856,00 

 0,00 

 0,00 

 622 504,00 

 15 324,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 588,00 

 14 526,00 

 20 000,00 

 13 411,00 

 0,00 

 190 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 400,00 

 500,00 

 31 466,00 

 0,00 

 10 478,85 

 14 526,12 

 0,00 

 0,00 

 4 674,69 

 24 189,00 

 21 000,00 

 3 500,00 

 9 599,00 

 0,00 

 217 000,00 

 0,00 

 3 500,00 

 24 189,00 

 251 099,00 

 3 500,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 190 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 3 400,00 

 500,00 

 31 466,00 

 0,00 

 10 478,85 

 14 526,12 

 0,00 

 0,00 

 4 674,69 

 24 189,00 

 21 000,00 

 3 500,00 

 9 599,00 

 0,00 

 217 000,00 

 0,00 

 3 750,00 

 24 189,00 

 251 099,00 

 3 750,00 

w tym 

 0,00 

 50 525,00 

 0,00 

 0,00 

 10 849,00 

 22 300,00 

 3 196,00 

 500,00 

 0,00 

 9 836,00 

 27 856,00 

 0,00 

 0,00 

 622 504,00 

 15 324,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 588,00 

 14 526,00 

 20 000,00 

 13 411,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80115 

80116 

80117 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4010 

4040 

4240 

4300 

4350 

4440 

4710 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

2590 

2540 

4010 

4040 

4110 

4740 

4750 

4850 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

 30 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 41 489,00 

 0,00 

 4 371,92 

 33 419,27 

 0,00 

 0,00 

 6 426,57 

 2 187,00 

 2 707,00 

 50 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 076,97 

 9 873,04 

 2 052,08 

 150 706,76 

 2 187,00 

 76 709,09 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 15 629,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 395,00 

 0,00 

 0,00 

 170 000,00 

 9 567,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 898,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 203 591,00 

 0,00 

 9 898,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 30 000,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 30 000,00 

 41 489,00 

 0,00 

 4 371,92 

 33 419,27 

 0,00 

 0,00 

 6 426,57 

 2 187,00 

 2 707,00 

 50 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 2 076,97 

 9 873,04 

 2 052,08 

 150 706,76 

 2 187,00 

 76 709,09 

w tym 

 203 591,00 

 0,00 

 9 898,00 

 0,00 

 15 629,00 

 0,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 395,00 

 0,00 

 0,00 

 170 000,00 

 9 567,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 898,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80134 

80140 

80148 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

4010 

4170 

4210 

4240 

4270 

4300 

4390 

4420 

4440 

4710 

4740 

4750 

4850 

4440 

4480 

4710 

4110 

4240 

4300 

4790 

4220 

OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 105 350,00 

 0,00 

 1 625,14 

 17 122,29 

 3 166,02 

 10 300,00 

 2 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 166 263,45 

 12 300,00 

 82 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 12 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 7 100,00 

 0,00 

 7 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 96 569,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 300,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140 669,00 

 12 300,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 000,00 

 105 350,00 

 0,00 

 1 625,14 

 17 122,29 

 3 166,02 

 10 300,00 

 2 000,00 

 0,00 

 50 000,00 

 0,00 

 2 000,00 

 30 000,00 

 0,00 

 166 263,45 

 12 300,00 

 82 000,00 

 0,00 

w tym 

 140 669,00 

 12 300,00 

 5 000,00 

 16 300,00 

 12 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 7 100,00 

 0,00 

 7 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 96 569,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 300,00 

 0,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 16 300,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80149 

80150 

80152 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 

4440 

4710 

4790 

4800 

4850 

4110 

4120 

4440 

4710 

4780 

4790 

4800 

4800 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 681,00 

 0,00 

 0,00 

 3 681,00 

 28 924,00 

 61 265,00 

 0,00 

 0,00 

 17 609,00 

 8 800,00 

 0,00 

 2 515,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 292,00 

 28 443,00 

 10 000,00 

 0,00 

 18 530,00 

 0,00 

 7 176,00 

 0,00 

 0,00 

 400 000,00 

 0,00 

 9 228,29 

 28 210,00 

 5 400,00 

 18 242,00 

 700,00 

 0,00 

 176 800,00 

 0,00 

 0,00 

 416 404,29 

 229 352,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 7 176,00 

 0,00 

 0,00 

 400 000,00 

 0,00 

 9 228,29 

 28 210,00 

 5 400,00 

 18 242,00 

 700,00 

 0,00 

 176 800,00 

 0,00 

 0,00 

 416 404,29 

 229 352,00 

 0,00 

w tym 

 28 924,00 

 61 265,00 

 3 681,00 

 0,00 

 17 609,00 

 8 800,00 

 0,00 

 2 515,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 292,00 

 28 443,00 

 10 000,00 

 0,00 

 18 530,00 

 3 681,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85154 

85205 

85219 

85220 

85228 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

3020 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4700 

4010 

4110 

4170 

4210 

4270 

4300 

4170 

4300 

4410 

4300 

4300 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 12 450,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 10 000,00 

 5 500,00 

 19 500,00 

 30 000,00 

 7 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 8 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 12 450,00 

 0,00 

 107 000,00 

 18 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 145 000,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 29 550,00 

 60 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 58 000,00 

 60 000,00 

 107 300,00 

 29 550,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 58 000,00 

 17 100,00 

 10 000,00 

 0,00 

 34 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 100,00 

 60 000,00 

 26 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 60 000,00 

 1 032 300,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 29 550,00 

 10 000,00 

 0,00 

 34 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 1 000,00 

 5 000,00 

 35 000,00 

 10 000,00 

 5 500,00 

 35 500,00 

 30 000,00 

 17 000,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 8 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 29 550,00 

 60 000,00 

 133 000,00 

 28 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 60 000,00 

 1 177 300,00 

w tym 

 29 550,00 

 60 000,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 58 000,00 

 60 000,00 

 107 300,00 

 29 550,00 

 0,00 

 25 000,00 

 0,00 

 0,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 58 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85230 

85295 

85321 

85395 

85404 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

3110 

3020 

4010 

4210 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

4440 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4210 

4300 

2540 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 52 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 322,00 

 0,00 

 0,00 

 62 000,00 

 0,00 

 322,00 

 62 000,00 

 83 034,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 6 000,00 

 10 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 62 000,00 

 0,00 

 0,00 

 62 000,00 

 82 712,00 

 0,00 

 39 300,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 500,00 

 0,00 

 10 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

 957 000,00 

 500,00 

 0,00 

 9 900,00 

 300,00 

 8 500,00 

 0,00 

 20 000,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 957 000,00 

 39 300,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

 1 400,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 957 000,00 

 500,00 

 0,00 

 9 900,00 

 300,00 

 8 500,00 

 0,00 

 20 000,00 

 100,00 

 0,00 

 52 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 400,00 

 322,00 

 957 000,00 

 39 300,00 

 62 000,00 

 1 400,00 

 322,00 

 63 400,00 

 83 034,00 

w tym 

 0,00 

 39 300,00 

 62 000,00 

 1 400,00 

 0,00 

 63 400,00 

 82 712,00 

 0,00 

 0,00 

 8 500,00 

 500,00 

 0,00 

 10 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 6 000,00 

 10 000,00 

 6 000,00 

 20 000,00 

 1 400,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85406 

85421 

85495 

85502 

85508 

85516 

90002 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

RODZINY ZASTĘPCZE 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

4240 

4790 

4010 

4040 

4440 

4790 

4800 

3020 

3110 

4300 

4170 

4300 

4430 

3020 

4220 

4440 

4010 

4110 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 43 000,00 

 0,00 

 17 008,00 

 0,00 

 0,00 

 20 954,00 

 0,00 

 1 750,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 000,00 

 37 962,00 

 1 750,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 43 000,00 

 0,00 

 17 008,00 

 16 573,00 

 0,00 

 4 381,00 

 1 750,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 43 000,00 

 37 962,00 

 1 750,00 

 0,00 

 212 000,00 

 0,00 

 0,00 

 212 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 12 204,00 

 11 725,32 

 32 204,00 

 16 813,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 000,00 

 7 204,00 

 0,00 

 1 724,00 

 1,32 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 204,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 200 000,00 

 12 204,00 

 11 725,32 

 232 204,00 

 16 813,32 

Gmina Powiat 

7 8 

 43 000,00 

 0,00 

 17 008,00 

 0,00 

 0,00 

 20 954,00 

 0,00 

 1 750,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 12 000,00 

 200 000,00 

 0,00 

 0,00 

 12 204,00 

 0,00 

 0,00 

 43 000,00 

 37 962,00 

 1 750,00 

 20 000,00 

 212 000,00 

 12 204,00 

 11 725,32 

 244 204,00 

 16 813,32 

w tym 

 43 000,00 

 37 962,00 

 1 750,00 

 20 000,00 

 212 000,00 

 12 204,00 

 11 725,32 

 244 204,00 

 16 813,32 

 0,00 

 43 000,00 

 0,00 

 17 008,00 

 16 573,00 

 0,00 

 4 381,00 

 1 750,00 

 20 000,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 200 000,00 

 5 000,00 

 7 204,00 

 0,00 

 1 724,00 

 1,32 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 11



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

4120 

4210 

4300 

4210 

4300 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  885 009,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   1 668 361,00 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 102 801 282,56 

 1 199 794 314,99 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 343 291,79 

 5 088,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 088,00 

 1 725,32 

 0,00 

 10 000,00 

 5 088,00 

 0,00 

 5 088,00 

 3 913 175,79  983 486,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 725,32 

 0,00 

 10 000,00 

 5 088,00 

 0,00 

 5 088,00 

 4 896 661,79 

w tym 

 3 228 300,79 

 5 088,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 5 088,00 

9 10 

w tym 

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 12



1 668 361,00 zł             

* 1 000,00 zł                    

* 456 334,00 zł                

* 141 027,00 zł                

* -  zł                             

* 123 775,00 zł                

* 833 225,00 zł                

* 6 000,00 zł                    

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.204.2024.AB z dnia 25

czerwca 2024 r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zadań

realizowanych przez gminy w ramach programu "Posiłek w szkole i domu" w 2024 r. 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.213.2024.AB z dnia 27

czerwca 2024 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 27),

przeznaczone są na realizację zadań w ramach wieloletniego rządowego programu

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028.

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

w dziale 758 - Różne rozliczenia

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

Nr FB-BP.3111.203.2024.GF z dnia 21 czerwca 2024 r. Powyższe zwiększenie

przeznaczone jest na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych, zgodnie z

załącznikiem nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na

lata 2024-2030 ustanowionego Uchwałą Nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada

2023 r. 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2024.g z dnia 19

czerwca 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister

Finansów na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2024.p z dnia 19

czerwca 2024 r. z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167, z późn. zm.)

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu

Europejskiego na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w

Wałbrzychu Nr DWB.3122.26.2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na

sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. - diety dla

mężów zaufania

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 1



* 107 000,00 zł                

3 228 300,79 zł             

* -  zł                             

* 68 000,00 zł                  

* 48 570,41 zł                  

* 1 172,00 zł                    

* 101 561,00 zł                

* 317 374,06 zł                

* 29 550,00 zł                  

* 2 087 644,00 zł             

* 60 000,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75113 - Wybory do

Parlamentu Europejskiego dotyczy środków na przygotowanie i przeprowadzenie

wyborów do Parlamentu Europejskiego 

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z

zabezpieczeniem środków na wynagrodzenie prowizyjne należne pracownikom

zespołu egzekucyjnego za wykonywanie czynności z zakresu egzekucji

administracyjnej należności pieniężnych z tytułu wyegzekwowanych w drodze

przymusowego dochodzenia w egzekucji administracyjnej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej w Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące

potrzeby jednostki w tym na wypłatę nagród za zastępowanie strażaków

przebywających na zwolnieniu lekarskim 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna

(miejska) w związku z zabezpieczeniem środków na składki na Fundusz Pracy i

ubezpieczenia społeczne

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała

działalność dotyczy środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli

rencistów i emerytów

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w związku z koniecznością zabezpieczenia środków

na umowy zlecenia opiekunek zatrudnionych na zastępstwo podczas nieobecności

pracowników oraz na energię elektryczną obiektu przy ul. Mickiewicza, usługi

remontowe, ekspertyzę i szkolenia pracowników

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

Nr FB-BP.3111.203.2024.GF z dnia 21 czerwca 2024 r. Powyższe zwiększenie

przeznaczone jest na realizację zadań wynikających z art. 6 ust. 4 pkt 1-3 ustawy z

dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na

wynagrodzenia i na składki na Fundusz Pracy

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 2



* 68 000,00 zł                  

* 19 300,00 zł                  

* 20 000,00 zł                  

* 62 000,00 zł                  

* 1 400,00 zł                    

* 1 750,00 zł                    

* 80 962,00 zł                  

* 20 000,00 zł                  

* 212 000,00 zł                

* 12 204,00 zł                  

* 11 725,32 zł                  

* 5 088,00 zł                    

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka

odpadami komunalnymi w związku z zabezpieczeniem środków na składki na Fundusz

Pracy i ubezpieczenia społeczne oraz na realizację działania z zakresu edukacji

ekologicznej w ramach projektu "Elektryczne śmieci" na pikniku miejskim w Parku

Rusinowa 12.07.2024 r.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do

spraw orzekania o niepełnosprawności w związku z zabezpieczeniem środków na

wynagrodzenia i składki ZUS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki

nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie

zieleni w miastach i gminach w związku z zabezpieczeniem środków na zakup

materiałów

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na opłatę licencji za

używanie oprogramowania do dodatków osłonowych, zakup wody, badania okresowe i

ryczałt samochodowy w ramach Klubu Senior+ oraz na badania okresowe

pracowników i zakup artykułów dla podopiecznych Centrum Integracji Społecznej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i rozdz. 85421 -

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii na wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała

działalność na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na licencję za

oprogramowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na licencję za oprogramowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 - Rodziny

zastępcze na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na koszty utrzymania

lokali rodzin zastępczych oraz na opłaty za dzieci z Miasta Wałbrzycha przebywające

na terenie obcych powiatów

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na Zespół Interdyscyplinarny, umowy zlecenia, opłaty za

licencję, usługi pralnicze w Ośrodku Interwencji Kryzysowej, ochronę obiektu przy ul.

Beethovena i sprzątanie budynku

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 855 – Rodzina

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85495 - Pozostała

działalność dotyczy środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli

rencistów i emerytów

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała

działalność w celu zabezpieczenia środków na zakup usług w związku z przyjazdem

dzieci i młodzieży z Ukrainy w dniach 15-21 lipca 2024 r.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 57C45FC9-EAED-4E88-8478-9E5995148E7A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 555/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


